

Referat

Generalforsamling

Tirsdag d. 26. april 2017

i klubhuset kl. 19.00

1. Valg af dirigent og 2 stemmetællere.

Kasper bød velkommen og foreslog Erik Borg som dirigent - vedtaget
Erik takkede for valget – og konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt – i henhold til vedtægterne.
Jørgen Dam og Christian Melgaard blev valgt som stemmetællere.

2. Fremlæggelse af beretning.

Kasper fremlagde bestyrelsens beretning:

Beretning 2016

2016 var Korsør sejlklubs 90 års jubilæums år, men også et år hvor aktivitetsniveauet har været højt, både til lands og til vands. vanden tro startede året ud men en række meget velbesøgte foredrag i samarbejde med FTFL. Og efterhånden som været blev varmere kom der rigtig liv på havnen både hos de hel unge men hos de lidt ægledere. Og man har kunne konstatere når man færdes på havnen at der er kommet en del nye hoveder og en del nye både, det er en stor glæde at der kommer nye medlemmer men på trods af dette har vi set en lille tilbagegang i antallet af medlemmer.

Men flere nye medlemmer og flere nye sejler stiger behovet for undervisning, der har været stor interesse vores sejler skole som var nød til at finde flere instruktører der blev oprette 5 hold og sejlet 3 dagen om ugen. Også når det glæder speedbåds kørekort har der være mange igennem dette skyldes blandt andet et godt samarbejde med Slagelse ungdomsskole. Det er meget vigtig at de nye sejler får en god start på deres sejler liv og derfor er sejlernes skole en vigtig del af vores sejlklub.

Også i junior afdelingen har der været stort aktivitet, både sommer og vinder om vinderen med teori, svømmehals besøg og sejlads på Storebælt når vejret var til det. Fra omkring 1. maj blev der sejlet da der også her har været en del tilgang af nye unge mennesker var det nødvendigt at sejler både tirsdag og torsdag der er en rigtig flot forældre opbakning der bladtandet ses i den madordning der køre med fællesspisning efter sejladsen.

På kapsejlads banerne ses der også flere nye både, onsdag aften var det over 20 både tilmeldt der blev afviklet hele 15 sejlads i alt slags vejr det blev til 2 ture rundt om Agersø begge sejlads men en stor fremgang i antallet af tilmelde både i sær både fra andre klubber er steget det er dejligt at de også bakker op om vores sejlads. Vores dommerbåd har også været lidt rundt i landet for at hjælpe naboklubberne når de har stævner.

Et af de nye tiltag er mandags træning hvor klubben stille en instruktør og 3 h-både til rådighed i et par timer på vandet hvor der bliver øvet starter og kapsejlads taktik.

Det store aktivitetsniveau kan også mærkes i bestyrelsen, hvor vi gør alt for at holde styr på det hele, vi har et rigtig godt samarbejde og holder nogle gode og konstruktive møder med en masse gode ideer som vi arbejder med, men det er et stort arbejde men vi gør hvad vi kan for at udvikle sejlklubben.

En af de store opgaver er at holde styr på økonomien, med alle de aktiviteter der er gang i er det også nødvendigt at investere i det udstyr vi og i nyt udstyr. Vi har blandt andet indkøbt nye sejl til sejlernes skoles båden, flere både til juniorerne og en ny kapsejlads bøjle til at have nede ved stranden. Vi har her i 2017 lavet om op den måde vi afskriver så det beder passe med tiden vores udstyr forellers, der ud over skal vi prøve og finde en eller flere sponsorer. Når det så er

sagt så er der en lille samling af forældre for junior afdelingen der har været igen med og søge fonde, det er der kommet er ret godt beløb ind på det, og de vil søge videre her i 2017 Bestyrelsen har også holdt nogle møder men bestyrelsen i havnen det er der kommet et rigtig godt samarbejde ud af. Et samarbejde der vil gå under navnet (Korsør Marina) men en arbejdes tekst der er (Et levende centrum for maritimt fritidsliv det) vi vil arbejde på og skabe mere liv på havnen, og ikke kun liv som havn og sejlklub står for. Der ud over er der gang i en snak og faciliteter der er på havnen, til at starte med er vi ved at se på hvad vi kan gøre for de unge sejler.

En anden af de ting Havn og sejlklub arbejder sammen med er vild med vand som i 2016 resulteret i den store åbenhavn dag som var et rigtig godt besøgt arrangement med en masse liv på havne. Dette arrangement vil blive gentaget den 10 juni i år, hvor vi håber på lige så stor opbakning.

En anden ting der skulle findes ud af kom da vores tidligere hjemmeside udbyder skrev til os og fortalte at den hjemmeside vi havde ville blive nedlagt fra 1/1 2017 så der skulle en ny til. Men så kom Carl Andersen og spørg om det var noget han skulle hjælpe med og til sådan et tilbud kan man jo kun sige ja tak det der er kommet ud af det kan ses nu. Hjemmeside bliver løbene opdateret og udviklet. En stor tak skal der lyde til Carl for det store arbejde han har lavet.

Det skal også lyde en rigtig stor tak til alle de frivillige der gør et stort arbejde for at holde klubbens aktiviteter i gang uden jeres indsats ville det ikke være muligt at drive en klub som denne TAK FOR DET.

Vi er jo godt i gang men den 2017 og der er godt liv i klubben de unge er i gang og på vandet sejlernskolen starter op lige om lidt og det samme gælder kapsejladser. Ud over åben havn den 10 juni byder 2017 også på en sommer camp for de unge og et melges 24 stævne til efteråret Jeg vil slutte min beretning med at takke bestyrelsen for det gode samarbejde vi har og håber og at det vil fortsætte i 2017

Godt sæson til jer alle

Beretningen blev godkendt uden spørgsmål

3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse

Inge gennemgik regnskabet og efter nogle få spørgsmål blev det godkendt..

4. Fremlæggelse af budget for 2017

Inge gennemgik dette.

Der var et enkelt spørgsmål fra Arne om hvordan man får vendt flere års underskud...

Hvortil Inge svarede – at det kun kunne klares med kontingentstigninger de kommende år. Derefter blev budgettet godkendt

5. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslog at kontingent forbliver uændret i 2017 – vedtaget.

6. Valg af formand

Kasper modtog genvalg – valgt med akklamation.

7. Valg af kasserer

Dette punkt udgik – da kassereren ikke er på valg i ulige år.

8. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Morten og Hanne var på valg – begge blev genvalgt.

Georg og Bjarne var begge på valg – og blev genvalgt.

9. Valg af revisor og revisorsuppleant

Thomas Mantzius blev genvalgt som revisor og

Knud O blev genvalgt som revisorsuppleant.

10. Evt.

Boris spurgte til havnekranen : Er Amba ved at sælge den ?
Hvortil Kasper kunne svare at det er der ikke taget beslutning om

Per ”Splint” opfordrede bestyrelsen til at arbejde for at holde priserne for bruge af mastekranen nede.

John Johansen spurgte om man har overvejet at bibeholde den gamle mastekran- hvortil Kasper kunne fortælle at den bliver.

Efter lidt mere snak frem og tilbage takkede formanden for fremmødet og mindede om klubbens jubilæumsskrift samt om underskriftsindsamlingen imod forsikringsafgiften. Han takkede derefter Erik for hans arbejde som dirigent og overrakte ham en lille erkendtlighed.

Generalforsamlingen sluttede kl. 1940

Referant: Morten Adel Larsen

Erik Borg (dirigent)

Morten Adel Larsen (referant)